[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研61号

关于召开教育部规划课题研究第二次研讨会的通知

各有关学校：

根据《全国教育科学规划课题管理办法》和教规办函[2015]14号要求，为推进《基于核心素养的高中生语文学科阅读思维能力培养研究》（全国教育科学“十二五”规划2015年度单位资助教育部规划课题，课题批准号FHB150446）课题研究进程，决定召开该课题研究第二次研究会。请贵校       老师参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

2016年9月20日上午8：30前报到，地点：市教师进修学院综合楼三层会议室。

二、与会人员：

《基于核心素养的高中生语文学科阅读思维能力培养研究》课题组全体成员、实验校课题负责人。

三、会议内容：

1．讨论第二阶段研究工作计划，明确2016年秋季研究任务分工。

2．课题负责人周少勇讲座《阅读思维的特征》。

3．各实验校课题负责人交流文献研究心得。

四、其他事项

与会老师差旅费回所在单位报销。

莆田市教师进修学院

                                2016年9月 5日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年9月5日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -